НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        08.10.2019        №       504-па
О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.11.2017 № 287-па «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.11.2017 № 287-па «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Постановление), изложив Приложение 1 к Постановлению «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                     А.Ю.Смирнов

Приложение 1

к постановлению администрации Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области

от 08.10.2019   № 504-па
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Председатель комиссии

	Заместитель главы администрации Никольского городского поселения,

А.Ю.Смирнов

	Заместитель председателя комиссии
	Начальник юридического отдела администрации Никольского городского поселения

	Секретарь комиссии
	Начальник отдела по организационной работе, делопроизводству и кадрам администрации Никольского городского поселения

	Члены комиссии:

	Заместитель председателя Совета ветеранов
войны, труда, Вооруженных сил и                                              правоохранительных органов
(по согласованию)

	Председатель комитета финансов администрации Никольского городского поселения

	Начальник жилищного сектора администрации Никольского городского поселения

	Член Общественного совета при главе Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по согласованию)

PAGE
2